Electricidad, Plomería, 
Carpintería, 
Señalización Vial, 
Navegación, contra 
Incendios y Placas 

Tubos 
galvanizados 

redondos de 2” por 
6m de largo 

15 35.65 534.75 

TOTAL 2086.68 

CLAUSULA SÉPTIMA: Plazo.- El plazo del presente convenio será de TRESCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO (384) días, contados a partir de la suscripción del convenio 
principal, pudiéndose renovar, de así considerar las partes, previo al informe del 
Administrador del convenio. 

CLÁUSULA TERCERA: Aclaratoria. - A excepción de la presente modificación, las demás